Ad I. Affirmative.
Ad II. Negative ad I. partem; affirmative ad 2.
Ad III. In casu, incurrere.
Ad IV. Affirmative ad I. partem; negative ad 2.
Ad V. Incurrere.
Ad VI. Detur Decretum fer. IV., 19 Augustis 1891

super dubiis quae sequuntur: -'I.a An obligationi standi
mandatis Ecclesiae a Bulla Apostolicae Sedis imposita
sit sub poéna reincidentiae, vel non?

2.0 An obligatio standi mandatis Ecclesiae in sensu
Bullae Apostolieae Sedis iclem sonet ac obligatio se sis-
tendi corarn S. Pontifice, vol an ab illa debeat distingui?

Responsurn: Ad I. Affirmative ad prirnam partem;
negative ad secundam.

Ad 2. Obligationem standi rnandatis Ecclesiae im-
portare onus sive per se, sive per Conf'essa,rium ad
S. Pontificem recurrendi.

Feria autem V, die 14 Ianuari 1892, facta de his o-
mnibus per R. P. Adsessorem S. 0. Sanctissirno .0. N.
Leoni PP. XIII relatione, Sanctitas Sua resolutiones
Emmorur.rl. PP. adprobavit et confirmavit.

Ex Cancellaria S. O. die 1.6 Januarli
MA.NcrvI S. Born. et Univ. .ri21. Notari2cs.
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DE LA S. C. DE RITOS

Insequentia I)ubia Sacraa Rituum Congregationi pro
opportuna declaratione proposita fuerunt, nimirurn:

I. Quando anniversarium consecrationis Episcopi ac-
cidentaliter impediatur festo mobili ritus Duplicis primw
classis, transferendum ne est, an omittendum?

II. Quando idem anniversarium quotannis impedia-
tur festo ritus pariter Duplicis prlmce classes, quod, diei
affixum est, reponendurn est, an semper omittendum?

Et Sacra eadem Congregatio, ad relationem infras-
cripti Secretarii rescribendum censuit:

Ad I. Negative ad primam partem; Affirmative ad
secundaln.

Ad II. Affirmative ad primara partem; Negative ad
secundam. Atque ita declaravit ac rescripsit, die 12 De-
cembris 1891.--C. Card. Aloisi Mctsella, S.
fectus.---Vincentius Nussi, S. R. C. Secretarius.

(Acta Sanctce Sedis, pro mense Januario 4892).

DECLARACIONES IMPORTANTES

La Sobre hábito d insignias de los misioneros apostólicos

El Sr. Obispo de Valence, en Francia, consultó á la
Sagrada Congregación de la Propaganda lo siguiente:

((Muchos sacerdotes de esta diócesis han obtenido de
la Sagrada Congregación de la Propaganda el titulo de
Misioneros apostólicos ad honoren. En vista de este ti-
tulo, llevan en las ceremonias religiosas, y especialmen-
te cuando predican, roquete, muceta y un largo cordón
encarnado con un crucifijo. El Obispo pregunta si dichos
misioneros apostólicos tienen derecho A llevar estas
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insignias, y en caso de respuesta negativa, si puede
tolerar esto el Prelado.»